
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/315/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt. 1 i 2, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) i przy 
zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500), art. 15qb ustawy z dnia 2 marca 2020 r., o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób 
zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), na wniosek 
Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/188/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 218.000 zł, w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się  
dochody bieżące o kwotę 218.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 218.000 zł, w § 2 
ust. 1 pkt 1 zwiększa się (per saldo) wydatki bieżące o kwotę 195.000 zł z tego w lit. a) wydatki jednostek 
budżetowych zmniejsza się (per saldo) o kwotę 40.104 zł, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejsza się o kwotę 100.000 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się (per 
saldo) o kwotę 59.896 zł, w lit. b) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się (per saldo) o kwotę 18.500 zł, 
w lit. c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się  o kwotę 211.500 zł, w lit. d) wydatki na 
programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
zwiększa się o kwotę 42.104 zł, w § 2 ust. 1 pkt. 2 zwiększa się  wydatki majątkowe o kwotę 23.000 zł 
z tego w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 23.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 6 zmniejsza się (per saldo) dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę 18.500 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2020 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej), 
dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9309



5) w Tabeli Nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2020 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w Tabeli Nr 8 - Plan wydatków na 2020 rok z zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii w Tarnowskich Górach, 
dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznika Nr 1 - Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu miasta na 2020 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9309



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

758 0,00 216 000,00

0,00 0,00

0,00 216 000,00

0,00 0,00

0,00 216 000,00

801 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 218 000,00

0,00 0,00

w złotych

Plan dochodów budżetu miasta na 2020 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/315/2020

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 443 703,00 1 443 703,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 771 017,00 772 017,00

bieżące 318 032 614,00 318 250 614,00

9 355 220,00 9 356 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

916 740,00 916 740,00

Oświata i wychowanie 9 355 220,00 9 356 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

916 740,00 916 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 941 889,00 47 157 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

47 575 710,00 47 791 710,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

Różne rozliczenia 47 575 710,00 47 791 710,00

65 509,00 66 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 65 509,00 66 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9309



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 218 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 797 060,00 26 797 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 353 357,00 25 353 357,00

Ogółem: 363 275 629,00 363 493 629,00

majątkowe 45 243 015,00 45 243 015,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9309



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

23 009 048,00 11 542 967,00 11 541 611,00 0,00 11 541 611,00 0,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 11 466 081,00 11 466 081,00 0,00 0,00

-31 809,00 -11 664,00 -11 664,00 0,00 -11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 145,00 -20 145,00 0,00 0,00

31 809,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 20 145,00 20 145,00 0,00 0,00

23 009 048,00 11 542 967,00 11 529 947,00 0,00 11 529 947,00 0,00 0,00 13 020,00 0,00 0,00 11 466 081,00 11 466 081,00 0,00 0,00

19 667 286,00 10 412 443,00 10 411 087,00 0,00 10 411 087,00 0,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 9 254 843,00 9 254 843,00 0,00 0,00

-31 809,00 -11 664,00 -11 664,00 0,00 -11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 145,00 -20 145,00 0,00 0,00

31 809,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 20 145,00 20 145,00 0,00 0,00

19 667 286,00 10 412 443,00 10 399 423,00 0,00 10 399 423,00 0,00 0,00 13 020,00 0,00 0,00 9 254 843,00 9 254 843,00 0,00 0,00

2 515 490,00 398 400,00 388 400,00 0,00 388 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 117 090,00 2 117 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 490,00 408 400,00 398 400,00 0,00 398 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 117 090,00 2 117 090,00 0,00 0,00

158 400,00 158 400,00 158 400,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 400,00 168 400,00 168 400,00 0,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 995 302,00 29 800 905,00 28 049 463,00 21 306 532,00 6 742 931,00 1 050 470,00 482 126,00 218 846,00 0,00 0,00 194 397,00 194 397,00 0,00 0,00

-30 440,00 -30 440,00 -30 440,00 0,00 -30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 973 862,00 29 779 465,00 28 019 023,00 21 306 532,00 6 712 491,00 1 050 470,00 482 126,00 227 846,00 0,00 0,00 194 397,00 194 397,00 0,00 0,00

24 380 641,00 24 246 244,00 24 119 877,00 18 926 921,00 5 192 956,00 0,00 15 112,00 111 255,00 0,00 0,00 134 397,00 134 397,00 0,00 0,00

-30 440,00 -30 440,00 -30 440,00 0,00 -30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 359 201,00 24 224 804,00 24 089 437,00 18 926 921,00 5 162 516,00 0,00 15 112,00 120 255,00 0,00 0,00 134 397,00 134 397,00 0,00 0,00

973 235,00 873 235,00 868 235,00 0,00 868 235,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 235,00 874 235,00 869 235,00 0,00 869 235,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 324,00 5 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 324,00 6 324,00 1 324,00 0,00 1 324,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 898 233,00 96 855 705,00 79 365 942,00 63 548 821,00 15 817 121,00 15 707 117,00 246 324,00 1 536 322,00 0,00 0,00 6 042 528,00 6 042 528,00 0,00 0,00

-123 000,00 -123 000,00 -123 000,00 -100 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 440,00 554 440,00 217 000,00 0,00 217 000,00 104 500,00 211 500,00 21 440,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

103 352 673,00 97 287 145,00 79 459 942,00 63 448 821,00 16 011 121,00 15 811 617,00 457 824,00 1 557 762,00 0,00 0,00 6 065 528,00 6 065 528,00 0,00 0,00

55 785 083,00 49 742 555,00 44 200 644,00 37 298 731,00 6 901 913,00 4 069 160,00 161 229,00 1 311 522,00 0,00 0,00 6 042 528,00 6 042 528,00 0,00 0,00

-123 000,00 -123 000,00 -123 000,00 -100 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 440,00 453 440,00 216 000,00 0,00 216 000,00 4 500,00 211 500,00 21 440,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

56 138 523,00 50 072 995,00 44 293 644,00 37 198 731,00 7 094 913,00 4 073 660,00 372 729,00 1 332 962,00 0,00 0,00 6 065 528,00 6 065 528,00 0,00 0,00

26 435 600,00 26 435 600,00 19 392 096,00 15 967 162,00 3 424 934,00 6 964 409,00 79 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 476 600,00 26 476 600,00 19 393 096,00 15 967 162,00 3 425 934,00 7 004 409,00 79 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 563 062,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 2 563 062,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 563 062,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 563 062,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

9 254 843,00

zmniejszenie -20 145,00

zwiększenie 20 145,00

po zmianach 9 254 843,00

-20 145,00

zwiększenie 20 145,00

po zmianach 11 333 081,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą

1 4 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 11 333 081,00

zmniejszenie

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan wydatków budżetu miasta na 2020 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/315/2020 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 16 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9309



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

3 549 083,00 3 549 083,00 1 017 392,00 920 666,00 96 726,00 2 531 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 579 083,00 3 579 083,00 1 017 392,00 920 666,00 96 726,00 2 561 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 565 539,00 6 565 539,00 4 603 786,00 4 376 865,00 226 921,00 1 960 753,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 595 539,00 6 595 539,00 4 603 786,00 4 376 865,00 226 921,00 1 990 753,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 889,00 2 056 389,00 1 010 232,00 111 523,00 898 709,00 980 157,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

-216 000,00 -216 000,00 -93 000,00 0,00 -93 000,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 889,00 1 840 389,00 917 232,00 111 523,00 805 709,00 857 157,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

84 596,00 84 596,00 23 300,00 0,00 23 300,00 61 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 596,00 76 596,00 23 300,00 0,00 23 300,00 53 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 667,00 1 616 667,00 680 542,00 103 193,00 577 349,00 870 125,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-208 000,00 -208 000,00 -93 000,00 0,00 -93 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 667,00 1 408 667,00 587 542,00 103 193,00 484 349,00 755 125,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 420 890,00 30 536 719,00 30 229 076,00 627 625,00 29 601 451,00 192 000,00 0,00 115 643,00 0,00 0,00 10 884 171,00 10 884 171,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 410 890,00 30 526 719,00 30 219 076,00 627 625,00 29 591 451,00 192 000,00 0,00 115 643,00 0,00 0,00 10 884 171,00 10 884 171,00 0,00 0,00

9 744 180,00 7 050 350,00 7 028 350,00 0,00 7 028 350,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 693 830,00 2 693 830,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 734 180,00 7 040 350,00 7 018 350,00 0,00 7 018 350,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 693 830,00 2 693 830,00 0,00 0,00

363 360 754,00 317 758 583,00 182 001 734,00 102 926 361,00 79 075 373,00 42 560 373,00 89 211 615,00 2 150 203,00 811 256,00 1 023 402,00 45 602 171,00 41 602 171,00 4 000 000,00 0,00

-411 249,00 -391 104,00 -268 104,00 -100 000,00 -168 104,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 145,00 -20 145,00 0,00 0,00

629 249,00 586 104,00 228 000,00 0,00 228 000,00 104 500,00 211 500,00 42 104,00 0,00 0,00 43 145,00 43 145,00 0,00 0,00

363 578 754,00 317 953 583,00 181 961 630,00 102 826 361,00 79 135 269,00 42 541 873,00 89 423 115,00 2 192 307,00 811 256,00 1 023 402,00 45 625 171,00 41 625 171,00 4 000 000,00 0,0025 287 676,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 287 676,00

zmniejszenie -20 145,00

zwiększenie 20 145,00

po zmianach

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 6 090 371,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 6 090 371,00

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9309



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIX/315/2020

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 16 grudnia 2020 r.

44 739 573,00 24 020 658,00 0,00 20 718 915,00

42 581 873,00 24 020 658,00 0,00 18 561 215,00

2 096 200,00 0,00 0,00 2 096 200,00

I 23 383 986,00 8 011 871,00 0,00 15 372 115,00

22 712 086,00 8 011 871,00 0,00 14 700 215,00

610 400,00 0,00 0,00 610 400,00

1. 8 438 912,00 7 747 313,00 0,00 691 599,00

851 85153 2800 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 2800 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

921 92113 6220 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

921 92113 2480 3 201 000,00 3 201 000,00 0,00 0,00

921 92114 2480 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00

851 85154 2800 26 599,00 0,00 0,00 26 599,00

921 92116 2800 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

921 92116 2480 2 807 038,00 2 807 038,00 0,00 0,00

921 92118 2480 1 034 275,00 1 034 275,00 0,00 0,00

2. 264 558,00 264 558,00 0,00 0,00

851 85153 2560 23 296,00 23 296,00 0,00 0,00

851 85154 2560 228 526,00 228 526,00 0,00 0,00

851 85195 2560 12 736,00 12 736,00 0,00 0,00

3. 14 597 016,00 0,00 0,00 14 597 016,00

750 75095 2900 1 050 470,00 0,00 0,00 1 050 470,00

600 60004 2900 13 536 146,00 0,00 0,00 13 536 146,00

600 60004 6650 10 400,00 0,00 0,00 10 400,00

4. 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

900 90001 2800 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

5. 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00

851 85111 6300 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00

Jednostki samorządu Terytorialnego

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Lp. Rozdział §
dotacje celowe

Plan na 2020 rokWyszczególnienie Dział

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznyc, w tym:

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

dotacje na cele bieżące

OGÓŁEM, w tym:

Państwowa osoba prawna

Samorządowe instytucje kultury:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na cele bieżące

Powiat Tarnogórski

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Pałac w Rybnej

Tarnogórskie Centrum Kultury

Miejska Biblioteka Publiczna

Muzeum

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy Psychologicznej

Związek metropolitarny

ZESTAWIENIE 

dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9309



Lp. Rozdział §
dotacje celowe

Plan na 2020 rokWyszczególnienie Dział

z tego:

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

II 21 355 587,00 16 008 787,00 0,00 5 346 800,00

19 869 787,00 16 008 787,00 0,00 3 861 000,00

1 485 800,00 0,00 0,00 1 485 800,00

1. Jednostki systemu oświaty prowadzone przez inne podmioty niż jst 16 008 787,00 16 008 787,00 0,00 0,00

801 80101 2590 3 465 818,00 3 465 818,00 0,00 0,00

801 80150 2590 656 446,00 656 446,00 0,00 0,00

801 80153 2590 43 573,00 43 573,00 0,00 0,00

801 80101 2540 607 842,00 607 842,00 0,00 0,00

801 80150 2540 1 334 307,00 1 334 307,00 0,00 0,00

801 80153 2540 14 359,00 14 359,00 0,00 0,00

801 80104 2540 2 644 125,00 2 644 125,00 0,00 0,00

801 80149 2540 1 098 472,00 1 098 472,00 0,00 0,00

854 85404 2540 17 542,00 17 542,00 0,00 0,00

801 80104 2590 4 360 284,00 4 360 284,00 0,00 0,00

801 80149 2590 1 425 758,00 1 425 758,00 0,00 0,00

854 85404 2590 179 628,00 179 628,00 0,00 0,00

801 80106 2540 123 172,00 123 172,00 0,00 0,00

801 80149 2540 37 461,00 37 461,00 0,00 0,00

3 913 000,00 0,00 0,00 3 913 000,00

630 63003 2820 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

754 75412 2830 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

754 75412 6220 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

754 75495 2820 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

851 85153 2820 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

851 85154 2820 475 000,00 0,00 0,00 475 000,00

851 85195 2810 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

852 85295 2820 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

900 90005 2480 30 000,00 30 000,00

900 90013 2820 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

921 92105 2820 670 000,00 0,00 0,00 670 000,00

921 92120 2720 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 92605 2820 2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00

1 433 800,00 0,00 0,00 1 433 800,00

900 90001 6230 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

900 90005 6230 1 283 800,00 0,00 0,00 1 283 800,00

900 90026 6230 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Punkty przedszkolne

Niepubliczne przedszkola

Publiczne przedszkola

Publiczna szkoła podstawowa w Salezjańskim Ośrodku Szkolno-Wychowawczym

Niepubliczne szkoły podstawowe

Osoby fizyczne3.

2. Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych, w tym:

dotacje na cele bieżące

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9309



Załącznik nr

do Uchwały Nr XXIX/315/2020

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2020 rok

Plan wydatków na 

2020 rok

1 450 000,00

dochody bieżące 1 450 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 450 000,00

dochody bieżące - wpływy z opłat - opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 450 000,00

1 485 263,00

wydatki bieżące, z tego: 1 485 263,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 610 842,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 693,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 508 149,00

dotacje na zadania bieżące 808 421,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 485 263,00

wydatki bieżące, z tego: 1 485 263,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 610 842,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 693,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 508 149,00

dotacje na zadania bieżące 808 421,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 76 596,00

wydatki bieżące, w tym: 76 596,00

wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 300,00

dotacje na zadanie bieżące 53 296,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 408 667,00

wydatki bieżące, z tego: 1 408 667,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 587 542,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 693,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 484 849,00

dotacje na zadania bieżące 755 125,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

DOCHODY OGÓŁEM

x

WYDATKI OGÓŁEM

x

PLAN DOCHODÓW  na 2020 rok

z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz

PLAN WYDATKÓW na 2020 rok

na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w T arnowskich Górach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9309


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-21T14:06:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




